Art. 3º Ficam fazendo parte integrante da presente Decisão o quadro

demonstrativo da despesa modificada em face da presente decisão.
Art. 4º O valor do orçamento para o exercício corrente, em face da alteração

ora aprovada, permanecerá o valor de R$ 8.120.346,57 (oito milhões, cento e vinte mil
trezentos e quarenta e seis reais e cinquenta e sete centavos)

Art. 5º A despesa será realizada consoante as especificações integrantes da
Decisão Coren/RO nº 125/2025 (SEI 1334831), observada a seguinte classificação:

I - Despesa Corrente: R$ 8.120.346,57
1. Pessoal e Encargos Sociais: